
1 / 5

Instruction Manual

Manual ID 2024M-00484

Příručka k plovoucímu Bluetooth reproduktoru s osvětlením LED MusicWave™

PŘÍRUČKA PRO MAJITELE
Plovoucí Bluetooth reproduktor s osvětlením LED 58700

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
UPOZORNĚNÍ
PŘEČTĚTE SI VŠECHNY POKYNY A DODRŽUJTE JE.
TYTO POKYNY SI ULOŽTE

Toto svítidlo neumožňuje výměnu světelného zdroje ani baterie. Když světelný zdroj dosáhne konce své životnosti, je třeba vyměnit celé svítidlo. 
Zdroj napájení by měl splňovat požadavky normy IEC 62368-1 na omezené zdroje napájení nebo PS2.
Pamatujte, že změny nebo úpravy, které nejsou výslovně schválené stranou odpovědnou za shodu, mohou způsobit, že uživatel pozbude práva 
používat zařízení.
Zařízení vyhovuje požadavkům normy IC RSS-102 na limity expozice záření stanovené pro nekontrolované prostředí.
Toto zařízení vyhovuje kanadským průmyslovým normám RSS o licenčních výjimkách.

Toto zařízení musí splňovat dvě následující podmínky: (1) toto zařízení nesmí způsobovat rušení a (2) toto zařízení musí odolat jakémukoli rušení 
včetně takového, které by mohlo způsobit jeho nežádoucí chování.

Společnost BESTWAY tímto prohlašuje, že typ rádiového zařízení #58700 je v souladu se směrnicí 2014/53/EU a nařízením o rádiových zařízeních 
z roku 2017.
Úplný text UKCA prohlášení o shodě je k dispozici na této internetové adrese: www.bestwaycorp.com.

LIKVIDACE

Elektrické výrobky se nesmí vyhazovat do komunálního odpadu. Kde k tomu existují příslušná zařízení, recyklujte je. Rady ohledně možností 
recyklace vám poskytnou místní orgány nebo prodejce výrobku.

SPECIFIKACE PRODUKTU
Verze Bluetooth V5.1, kompatibilní s V4.2 a V2.1+ED

Parametry baterie Lithiová baterie, 3,7 V, 2500 mAH

Pracovní doba MAX.: 6 hodin

Frekvence 2402–2480 MHz

Protokol A2DP/AVRCP/HFP/SPP/GAT

Komunikační vzdálenost 10–15 metrů (32,8-49,2 ft.)

Reproduktor
Hi-Fi vodotěsný reproduktor (Φ 57 mm), mono 
směšovací výkon 4 Ω 6 W

Rozměry 12,6 cm x 12,6 cm x 16,8 cm (4,96’’ x 4,96’’ x 6,61’’)

LED světlo Žluté, zelené, červené, modré



2 / 5

Režimy LED světla 7 režimů

Vodotěsné IP67

Max. okolní teplota 50°C

Max. VF výkon: < 10 dBm

DOBÍJENÍ
K nabíjení používejte dodaný nabíjecí kabel USB. Během nabíjení bude kontrolka LED svítit červeně. Až bude nabíjení baterie dokončeno, 
kontrolka LED změní barvu na zelenou.

Poznámka:

Použijte kabel, který je součástí dodávky, dodržte předepsané napětí!
Zařízení před použitím nabijte.
Než zapojíte nabíječku do zařízení, osušte nabíjecí port.
Po dokončení nabíjení zavřete kryt nabíjecího portu.

POPIS FUNKCÍ TLAČÍTEK

 Multifunkční tlačítko:

Přidržením tlačítka po dobu 3 sekund se zařízení zapne, opětovným přidržením po dobu 3 sekund se znovu vypne.
Po stisknutí tohoto tlačítka při přehrávání hudby se přehrávání pozastaví. Dalším stisknutím se přehrávání zase spustí.
Když máte příchozí hovor, můžete stisknutím tlačítka zvednout telefon, dalším stisknutím pak zavěsíte.

Tlačítko „Hlasitost –“ a „Předchozí“:

Stisknutím tlačítka se vrátí přehrávání k předchozí skladbě. Přidržením tlačítka se snižuje hlasitost.

 Tlačítko „Hlasitost +“ a „Následující“:

Stisknutím tlačítka přejde přehrávání k následující skladbě. Přidržením tlačítka se zvyšuje hlasitost.

 Tlačítko režimu osvětlení:

Stisknutím tlačítka se cyklicky prochází režimy LED osvětlení.
Přidržením tlačítka na dobu 5 sekund se zruší spárování Bluetooth.

NASTAVENÍ PÁROVÁNÍ BLUETOOTH
Přidržením multifunkčního tlačítka na dobu 3 sekund zařízení zapněte. Vyčkejte, než se rozbliká modrá kontrolka. Poté otevřete nastavení 
Bluetooth na telefonu a vyberte ke spárování zařízení „CT602“. Nyní jsou zařízení spárována. Můžete začít pouštět hudbu! Pokud ke spárování 
nedošlo, zkuste to znovu nebo CT602 vypněte a znovu zapněte.



3 / 5

 



4 / 5

 



5 / 5


